Podatkovna kartica za kuhinjske nape

po delegirani uredbi komisije (EU) st. 65/2014 in uredbi komisije (EU) §t. 66/2014

Miele

Identifikacijska oznaka modela

Letna poraba energije (AECnapa)
Razred energijske ucinkovitosti
Indeks energijske ucinkovitosti (EEI
Ucinkovitost pretoka zraka (FDE
Razred ucinkovitosti pretoka zraka

A (najbolj u€inkovit) do G (najmanj uéinkovit)

napa)

rape)

Uginkovitost osvetljevanja (LEnapa)

Razred ucinkovitosti osvetljevanja

A (najbolj u¢inkovit) do G (najmanj ucinkovit)

U¢inkovitost filtriranja masc¢ob

Razred u€inkovitosti filtriranja mas¢ob

A (najbolj u€inkovit) do G (najmanj ucinkovit)

Izmerjena stopnja pretoka zraka na tocki najvecje ucinkovitosti
Pretok zraka (najnizja hitrost)

Pretok zraka (najvi$ja hitrost)

Pretok zraka (intenzivna ali pospes$ena nastavitev)

Najvedji pretok zraka (Q,,)

Izmerjen zracni tlak na tocki najvecje ucinkovitosti

A-uteZene emisije zvokovne moci (najnizja hitrost)

A-uteZene emisije zvokovne modi (najvisja hitrost)

A-uteZene emisije zvokovne moci (intenzivna ali pospe$ena nastavitev)
Izmerjena vhodna elektricna mo¢ na tocki najvecje ucinkovitosti
Moc¢ v stanju pripravljenosti

Faktor povecanja Casa

kWh/leto

Ix/W

%

mh
m3h
m3h
m%h
m®h
Pa
dB
dB

S

KMDA 7473-1 FL Silence
31.3

A+

37.8

35.6

A
0.0

NA
95.1

321.3
205
533
606
605.0
490
41

64

68
122.7
0.22
0.7

Podatki za elektricne gospodinjske kuhalne plosce
po uredbi komisije (EU) &t. 66/2014

Miele

Identifikacijska oznaka modela

Vrsta kuhalne plosce

Tehnologija segrevanja
Indukcijska kuhalna mesta in obmoc¢ja, sevalna kuhalna mesta, trdne plos¢e

KMDA 7473-1 FL Silence

Indukcijska kuhalna plo$¢a z napo

Za kuhalna mesta ali obmocja, ki niso okrogla: dolzina/Sirina koristne povrsine/kuhalno mesto ali obmocje L/W

Poraba energije za vsako kuhalno mesto ali obmogje, izracunana na kg (EC,

Poraba energije za kuhalno plos¢o, izraCunana na kg (EC

elektriéna Dlo'éa)

kuhanje na elekmko)

1. Indukcija

2. Indukcija

mm 1. 210x420

mm 2. 210x420
Wh/kg 1. 177.7
Wh/kg 2. 177.8
Whlkg 177.7




